



Randrup Invest ApS

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 31253411

01.08.2018 – 31.07.2019

RANDRUPVEJ 9, 9293 KONGERSLEV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 03.12.2019

Dirigent: Jens Rostgaard Laursen Hjorth



Agri Nord, Aalborg
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

Agri Nord, Aars
Markedsvej 6
9600 Aars

Agri Nord, Hobro
Horsøvej 11
9500 Hobro

Tlf. 9635 1111

 www.agrinord.dk

 info@agninord.dk

 Besøg os på LinkedIn

 facebook.com/agninord



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Randrup Invest ApS
Randrupvej 9
9293 Kongerslev

Ø90 nr.:4372

CVR-nr.: 31253411

Stiftet: 01.02.08

Hjemsted: 9293 Kongerslev

Regnskabsår: 01.08.2018 - 31.07.2019

DIREKTION

Jens Rostgaard Laursen Hjorth

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Toldbod Plads 1
9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Ledelsen har ændret den forventede restværdi for materielle anlægsaktiver. Ændringen har betydet at årets resultat efter skat, bogført værdi af materielle anlægsaktiver og selskabets egenkapital er forbedret med tkr. 231 i forhold til, hvis skøn over restværdien havde været uændret.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-26.795	-206.151
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-36.507	-267.953
	DRIFTSRESULTAT	-63.302	-474.104
	Finansielle indtægter	123.399	116.165
1	Finansielle omkostninger	-346.202	-211.964
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-286.105	-569.903
	Skat af årets resultat	-469	86.791
	ÅRETS RESULTAT	-286.574	-483.112
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-286.574	-483.112
	Disponering i alt	-286.574	-483.112

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	1.337.222	1.373.729
	Materielle anlægsaktiver	1.337.222	1.373.729
	ANLÆGSAKTIVER	1.337.222	1.373.729
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	963	963
	Andre tilgodehavender	19.299	0
	Tilgodehavender selskabsskat	41.360	21.815
	Tilgodehavender	61.622	22.778
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.534.535	2.866.094
	Værdipapirer og kapitalandele	2.534.535	2.866.094
	Likvide beholdninger	187.668	89.280
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.783.825	2.978.152
	AKTIVER	4.121.047	4.351.881

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	875.000	875.000
	Overført resultat	437.134	723.708
3	Egenkapital	1.437.134	1.723.708
	Leasingforpligtelser	595.154	735.697
4	Langfristede gældsforpligtelser	595.154	735.697
	Kortfristet del af langfristet gæld	140.543	138.697
	Pengeinstitutter	0	31.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.843	18.579
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.918.373	1.677.003
	Anden gæld	0	26.947
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.088.759	1.892.476
	GÆLDSFORPLIGTELSE	2.683.913	2.628.173
	PASSIVER	4.121.047	4.351.881
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-1.066	-1.595
Andre finansielle omkostninger	-345.136	-210.369
Finansielle omkostninger	-346.202	-211.964

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	2.669.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	2.669.000
Afskrivning, primo	-1.295.271
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-36.507
Afskrivning, ultimo	-1.331.778
Regnskabsmæssig værdi	1.337.222
Heraf leasede aktiver	869.444

NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		125.000	875.000	723.708	1.723.708
Forslag til resultatdisponering				-286.574	-286.574
Ultimo		125.000	875.000	437.134	1.437.134

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2014/15	2015/16	2016/17	2017/18	2018/19
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Overkurs ved emission	875	875	875	875	875
Overført resultat	1.194	488	1.207	724	437
Egenkapital i alt	2.194	1.488	2.207	1.724	1.437

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leasingforpligtelser	-595.154	-735.697
Langfristede gældsforpligtelser	-595.154	-735.697
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	0	-735.697

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er udover nedennævnte ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med Natur og Bioenergi ApS og Randrup Invest Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

